
UCHWALA nr 56 
Rady Dyscypliny Historia 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydata na kierownika 
Katedry Historii Nowożytnej i Edytorstwa Źródeł 

Na podstawie § 29, ust. 4 Statutu Uniwersytetu Miko/aja Kopernika w Toruniu z dnia 
16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 120) 

Rada Dyscypliny Historia postanawia co następuje: 

§ 1
Pozytywnie opiniuje się kandydaturę prof. dr. hab. Krzysztofa Kopińskiego, na kierownika 
Katedry Historii Nowożytnej i Edytorstwa Źródeł, na kadencję 2024-2028. 

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie 
Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu po zapoznaniu się z 
wnioskiem prof. dr. hab. Waldemara Rozynkowskiego, Dziekana Wydziału Nauk 
Historycznych, podzieliła jego opinię w przedmiotowej sprawie. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu tajnym, w obecności 41 z 54 osób uprawnionych do 
głosowania, przy stosunków głosów: 40 - za; 1 - przeciw; 1 - wstrzymujący się. 

Mając na uwadze powyższe, Rada Dyscypliny Historia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w 
Toruniu podjęła uchwałę w brzmieniu przywołanym powyżej. 

Przewodniczący
Rady Dyscypliny Historia

ll#L-
prof. dr hab. Krzysztof Mikulski


